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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22428014C

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit IL QUADRIFOGLIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  SELITE Tirane, Rr. “Ullishtës”, Ap. 10, kati 
3, Pallati “Unico Garage”, pranë Liqenit të Thatë, Farkë; 
Selitë, 1044 Tiranë. 1044
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e të gjitha atyre shërbimeve dhe trajtimeve të 

kryera në sipërfaqen e trupit të njeriut, qëllimi ekskluziv ose 
kryesor i të cilave është mbajtja e tij në gjendje perfekte, 
përmirësimi dhe mbrojtja e pamjes së tij estetike, duke e 
modifikuar atë nëpërmjet eliminimit dhe zbutjes së njollave 
të pranishme. Aktivitetet që do të kryhen nëpërmjet; 
pastrimit dhe trajtimit të fytyrës; trajtimet e bukurisë së 
trupit, masazhi i fytyrës dhe trupit për qëllime bukurie; 
epilim; manikyr dhe pedikyr estetik etj. Këto aktivitete mund 
të kryhen me zbatimin e teknikave manuale, me përdorimin e 
pajisjeve elektromekanike për përdorim estetik dhe 
nëpërmjet aplikimit të produkteve kozmetike; Kryerja e të 
gjitha atyre aktiviteteve që përfshihen në të ashtuquajturat 
disiplina "bionaturale" ose "holistike", të cilat stimulojnë 
burimet natyrore të individit, synojnë mirëqenien dhe 
mbrojtjen e kushteve më të mira të personit dhe synojnë të 
gjenerojnë një cilësi më të mirë. të jetës, nëpërmjet 
trajtimeve kurative me; Aerosol, Antroterapi, banja me bar, 
balneoterapi, kinesioterapi, trajtime hidroponike, trajtime me 
inhalacion, elektroterapi, terapi me balte, fitoterapi, 
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humazhe, hidrokoloterapi, hidromasazh, inflacion, vaditje 
dhe dushe te brendshme, metoda kulluese limfatike, 
mesoterapia, muzikoterapi, nebulizime, refleksologji 
shputore, shiatsu, talasoterapi, terapi vere etj;Trajtimet e 
fitnesit, d.m.th ato trajtime, objektivi i të cilave është 
rikuperimi dhe ruajtja e formës së mirë fizike; Gjimnastikë 
në ujë, banjo turke, hamami fitnesi, hidroterapi me metodën 
Feldenkrais, metoda Pilates, sauna, spinning, streçing, fitnes, 
etj; Trajtime holistike: ujë shërues, aromaterapi, ayurveda, 
terapi me kristal, kromoterapi, lule bach, metodologji kneip, 
metoda kamfori, reiki, watsu, joga etj; Menaxhimin dhe 
hapjen  e salloneve të bukurisë, qendrave të Wellness, 
fermave të bukurisë, kabinave të bukurisë, llixhave dhe në 
përgjithësi të gjitha atyre llojeve të strukturave që merren me 
mirëqenien psikofizike të personit; Projektimin dhe 
ndërtimin e salloneve të bukurisë, qendrave të Wellness, 
fermave të bukurisë, salloneve të bukurisë, spa dhe në 
përgjithësi të gjitha ato lloje strukturash që merren me 
mirëqenien psikofizike të personit; Bashkëpunim me 
institutet e mjekësisë dhe kirurgjisë estetike;Ngritjen dhe 
menaxhimin e shërbimeve të kateringut në të gjitha format 
dhe shpërndarjen e ushqimit; Organizimin dhe drejtimin e 
instituteve arsimore të të gjitha niveleve, si dhe kurse 
formimi profesional të vetëfinancuara dhe jo të 
vetëfinancuara, me ose pa njohje;Organizimin dhe  
menaxhimin e  kurseve rifreskuese për mësues dhe jo mësues 
të shkollës të çdo rendi dhe niveli dhe përgatitje e 
eksperimentim për mësimdhënie sipas drejtimeve  të 
diferencuara arsimore dhe çdo kurs tjetër përqasjeje ndaj 
temave të rëndësishme me shkencat e 
mirëqenies;Promovimin e studimeve, kërkime, hetime në 
fushën e estetikës dhe mirëqenies psikofizike;Prodhimi 
dhe/ose tregtimi me pakicë ose me shumicë i produkteve të 
bukurisë dhe kozmetikës, në çdo formë komerciale (dyqan, 
online, etj.);Shërbime për objektet hoteliere dhe restorante  të 
të gjitha niveleve, lidhur me mirëqenien; Hapjen dhe 
administrimin e bareve dhe restoranteve, pasticerive etj; 
Prodhimin, magazinimin dhe shperndarjen e produkteve 
alimentare,  nëpërmjet hapjes dhe menaxhimit të 
ushqimoreve, fruta perime, supermaket, minimarket, 
tabakino, etj; Projektim, realizim dhe  administrim të 
parqeve ujore, etj; Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
marre direkt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe 
nderrmarje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti; Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
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aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj; Shoqeria do te 
realizoje, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si 
rezultat, apo qe la lidhje me objektin e saj.
Stefania Aloisio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 12/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeLo Turco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefaniaAloisio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IL QUADRIFOGLIO
E-Mail: ilquardifogliosrl2@gmail.com  
Telefon:  0682122985 00393200923297

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-054814-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724167EF-1E6E-4890-BFB5-89DCB5584A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EF9FB-26C4-425D-8A1B-AE58C7330D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A02DBF-D0B3-4267-87BF-C02D370D3068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340509FD-82CC-4CE2-B9CC-D5F9E844A8EA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


